[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

17.02.2017                                                                                                                     №_36___
с. Екатеринославка

О  поощрительной надбавке

к заработной плате  победителям

Конкурса «  Воспитатель года-2017»

В целях дальнейшего развития конкурсного движения творчески работающих педагогов, поощрения талантливых работников образования
п р и к а з ы в а ю:

Назначить поощрительную надбавку к заработной плате в размере 20% должностного оклада победителю районного Конкурса «Воспитатель года-2017» Немцевой Ольге Михайловне, воспитателю МДОБУ ДС № 1 «Солнышко» с.Екатеринославка с 16 февраля 2017 по 15 февраля 2018 года из централизованного стимулирующего  фонда ОО.

ОСНОВАНИЕ: Положение о районном Конкурсе «Воспитатель года-2017», утвержденное приказом отдела образования от 05.12.2011 № 238, решение жюри.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

       Л.Н.Романова

Винникова О.А.

23503